
Administration IdrottOnline grenförbund i Svenska Frisbeesportförbundet 
 
IdrottOnline är ett gemensamt verksamhetssystem för svensk idrott och utgör basen för all 
kommunikation och administration mellan medlem, förening och grenförbund.  
 
IdrottOnline innehåller funktioner för föreningar att söka medel från 
Riksidrottsförbundet (som LOK-stöd och Idrottslyft) samt för administration av utbildningar 
för både föreningar och förbund. 

Alla våra medlemsföreningar får tillgång till allt detta, och även möjlighet att lägga upp 
föreningens hemsida, kostnadsfritt. 

Innan föreningen ansluter sig till IdrottOnline ska föreningen utse en huvudadministratör 
(kontaktperson). När sidan är aktiverad får huvudadministratören ett e-postmeddelande med 
instruktioner om hur sidan aktiveras och administreras. Ett användarnamn och lösenord 
skickas i ett separat e-postmeddelande. Inloggningen är personlig och ska inte delas med 
andra. 
 
Gå till www.idrottonline.se för information i detalj 
 
För att aktivera IdrottOnline gå till  
 
http://idrottonline.se/OmIdrottOnline/AktiveraIdrottOnline/ 
 
För att kunna utföra administration i IdrottOnline krävs specifika roller 
 
Välj Administration i den övre menyraden, därefter Personer och välj sedan en specifik 
person genom att fylla i någon av uppgifterna eller så klicka på Sök och alla personer i 
föreningen kommer att synas, välj sedan den person som ska tilldelas en roll. 
I det nya fältet kan medlemmen redigeras och bli tillagd en eller flera roller. 
 
I Redigera Roller kan du sedan se vilka roller som medlemmen redan har på sig och där kan 
man även lägga till roller på medlemmen.  
 
Roller kan i vissa fall ha Rollegenskaper. Detta markeras med ett blått kugghjul och då man 
klickar på den kan man sätta värden på den specifika rollen. Om ett utropstecken syns bakom 
en roll betyder det att rollegenskap(er) finns angivet för denna person på denna roll. 
Rollegenskaper kan komma från ett förbund eller sättas av föreningen. 
 
 


